
22 ̂  Jumode 2025 Phorrrí/^hA Hiario Oficiíll clo
2 - Ano XVII • N° 2555 município

Extratos de Contratos

,3jí 4#

A?®!

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHD

CNPJ: 13.915.665/0001-77

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATORIO N°. 0B8/202S

CHAMADA PUBLICA/CREDENCIAMENTO NO. 003/2025

INEXIGIBILIDADE N°. 046/2O25

EXTRATO DE CONTRATO NO. 092/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPI: 13.915.665/0001-77.
CONTRATADA: EUCLIDES ALVES MACHADO POUSADA E RESTAURANTE UNIPESSOAL LTDA
ME - CNPJ: 43.820.492/0001-74.
Objeto: Prestação de serviços de hospedagem e fornecimento de alimentação visando atender à
todas as Secretarias e Órgãos da Prefeitura Municipal de Chorrochò-BA. Vigência: 22/07/2025 a
22/07/2026. Valor: R$ 76.197,00 (setenta e seis mil cento e noventa e sete reais).
Fundamentação legal: Lei Federal n®. 14.133/2021, arts. 74, caput, IV, 78, I, combinados com
o art. 79, I, todos da mencionada Lei e Decreto Municipal no. 016/2024 e demais legislações
aplicáveis. Chorrochò-BA, 22 de julho de 2025.

Pr^o Cüwnpi jóao Sà,
Contnij CEP: 4ft6M^OOO

Chatrühi • Bntih)

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDE4RDQZMEFE0TCVVMTA1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:57
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 612e2cc5-1d87-4c65-9fb7-88d565106c28



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:57
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 612e2cc5-1d87-4c65-9fb7-88d565106c28



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:57
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 612e2cc5-1d87-4c65-9fb7-88d565106c28



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:57
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 612e2cc5-1d87-4c65-9fb7-88d565106c28



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:57
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 612e2cc5-1d87-4c65-9fb7-88d565106c28



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:57
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 612e2cc5-1d87-4c65-9fb7-88d565106c28



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:57
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 612e2cc5-1d87-4c65-9fb7-88d565106c28



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:57
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 612e2cc5-1d87-4c65-9fb7-88d565106c28



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:57
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 612e2cc5-1d87-4c65-9fb7-88d565106c28



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:57
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 612e2cc5-1d87-4c65-9fb7-88d565106c28



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:57
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 612e2cc5-1d87-4c65-9fb7-88d565106c28



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/08/2025 19:16:57
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 612e2cc5-1d87-4c65-9fb7-88d565106c28


